
UCHWAŁA NR 96/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd 
Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., 
XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., Nr XXXVI/228/2013 
dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013 r., XXXVIII/236/2013 z dnia 
30 października 2013 r. i Nr XL/255/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r.  uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z Umową z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej w zakresie realizacji zadań w ramach 
„Resortowego programu wspierania rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2013 „ w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 1.225,00 zł - do kwoty 
56.850.659,56 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 1.225,00 zł - do kwoty 
55.605.002,60 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 627 005,33 1 225,00 4 628 230,33

85204 Rodziny zastępcze 184 095,92 1 225,00 185 320,92

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 1 225,00 1 225,00

56 849 434,56 1 225,00 56 850 659,56Razem:

DOCHODY

    Załącznik nr 1 do uchwały           

Nr 96/2013 z dnia 30.12.2013r

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 503 028,00 0,00 3 503 028,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 315 528,00 0,00 3 315 528,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
169 855,00 1 207,98 171 062,98

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
276 560,39 - 3 520,00 273 040,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 75,52 14 575,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 13,16 1 963,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 401,53 10 528,47 155 930,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 406,25 - 993,20 1 413,05

4260 Zakup energii 57 000,00 - 3 087,57 53 912,43

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 1 131,42 38 868,58

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 350,00 - 997,44 11 352,56

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 - 8 384,83 38 615,17

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 286,00 - 0,60 2 285,40

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

7 060,00 - 178,00 6 882,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 210,00 - 1 459,75 2 750,25

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 7 995,00 7 995,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 715,00 - 66,50 1 648,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 - 0,82 2 370,18

801 Oświata i wychowanie 14 365 182,89 0,00 14 365 182,89

80120 Licea ogólnokształcące 5 646 675,71 - 1 411,03 5 645 264,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 936,09 - 2 798,81 93 137,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 416,59 - 307,88 2 576 108,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 580,27 350,00 9 930,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 782,39 - 1 140,56 90 641,83

4260 Zakup energii 197 649,96 - 6 396,11 191 253,85

4270 Zakup usług remontowych 34 526,75 8 511,86 43 038,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 591,00 176,00 2 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 067,17 4 424,80 82 491,97

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 020,16 - 518,56 3 501,60

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 300,08 - 324,12 975,96

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6 637,45 - 1 833,54 4 803,91

4410 Podróże służbowe krajowe 5 275,65 - 131,49 5 144,16

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 332,99 - 1 422,62 910,37

80130 Szkoły zawodowe 5 405 528,47 - 1 511,90 5 404 016,57

4260 Zakup energii 101 142,24 - 2 000,10 99 142,14

4300 Zakup usług pozostałych 104 206,69 488,20 104 694,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 279 133,62 2 922,93 282 056,55

4220 Zakup środków żywności 150 252,69 4 937,23 155 189,92

4260 Zakup energii 3 500,00 - 2 014,30 1 485,70

WYDATKI

    Załącznik nr 2 do uchwały           

Nr 96/2013 z dnia 30.12.2013r

Uchwalony Strona 3



852 Pomoc społeczna 9 136 208,99 1 225,00 9 137 433,99

85203 Ośrodki wsparcia 474 418,00 0,00 474 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 523,00 - 39,00 6 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 589,00 102,00 38 691,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 16,00 7 984,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

2 250,00 - 47,00 2 203,00

85204 Rodziny zastępcze 1 698 379,46 1 225,00 1 699 604,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 219 440,00 1 225,00 220 665,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 371 681,18 0,00 3 371 681,18

85395 Pozostała działalność 1 393 837,10 0,00 1 393 837,10

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 167 296,67 - 0,05 167 296,62

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 783,33 0,05 12 783,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 159 969,49 0,00 5 159 969,49

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
895 080,39 0,00 895 080,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 136,79 - 79,27 19 057,52

4270 Zakup usług remontowych 2 595,00 - 3,45 2 591,55

4300 Zakup usług pozostałych 11 336,34 124,87 11 461,21

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

817,00 - 1,64 815,36

4410 Podróże służbowe krajowe 567,00 - 40,51 526,49

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 440 876,51 0,00 440 876,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 189,68 6 020,47 268 210,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 308,00 - 1 378,75 49 929,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 911,00 - 2 751,84 4 159,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 488,00 - 3 302,00 34 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 836,03 540,81 5 376,84

4260 Zakup energii 18 975,23 1 158,88 20 134,11

4270 Zakup usług remontowych 9 200,00 - 160,11 9 039,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 30,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 279,00 766,17 5 045,17

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

129,00 22,28 151,28

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 047,00 - 270,63 776,37

4410 Podróże służbowe krajowe 958,45 - 692,71 265,74

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
99,84 17,43 117,27

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 678 894,85 0,00 1 678 894,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 600,07 - 718,76 125 881,31

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 - 35,58 2 264,42

4260 Zakup energii 14 125,00 - 2 006,29 12 118,71

4300 Zakup usług pozostałych 209 891,96 2 969,08 212 861,04

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 17,97 1 182,03

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 350,00 - 12,82 1 337,18

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
3 850,00 - 98,82 3 751,18

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 78,84 2 421,16

55 603 777,60 1 225,00 55 605 002,60Razem:

Uchwalony Strona 4




